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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Webstie: www. hidaa gov,al, T-mail: infotdhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtar & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortives
dhe t& fEmijéve madhot&, né bazé & Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

24/12/2007

Né bazé & nenit ¥/1, &€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit (& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori  Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1€ vérteia dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

i ht ndryshimct (shtesa dhe pakes;me} ne: il(um, mpet‘faqen, adresen ku ndodhen, momentm e
' -_Jikryerjcs Se vcprlm vlerén né leké apo né Vﬂlute qé pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e

"blerjes, né mungese te chumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar pjeecn takuese qé zotéroni t¢ ¢do lloj
. pasune“ 1 regjmtrual o0se jo né regjlstrat puhhke, pér periudhén nga dei\lal imi i méparshém deri né 31 dhjetor

......

. . . o [ o £ Dokumenta %
% | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
c - - o - L / ; (Nr. Fletéve)

Shiuar kursime si rezultat i te ardhuarave r{gé 100;000( 11jeqindmije) leke 1100%
paga

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d | ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré t€ vecantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopje té tij.
“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

[ TE ARDHURA -
| NGA PUNA $1 PROKUROR NE PROKURORINE E RRETHIT
| GJYQESOR DURRES

huma e té ardhurave t¢

<rijuara, né leké apo n@é

;_ valuté {me shifra dhe me
| fjalg) '

justifikues

Dokumenta -

(Nr. Fletéve)

1.043.517 leke

(njemilion ¢ dyzet e ftre
mije € peseqind e
shtatembedhjete leke)

H_ﬂ______'

“Periodik/Vietor”
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE -
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé& ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t&€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

s T& dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konﬁdencialitetin e tyre.

jshi qelhmm e detyrumt ﬁnanc:ar, shumen totaie né Ieke apo né valuté, datén e fillimit dhe t¢
‘ rimit (muajx/wti), nr. e kentrates dhe interesin baze Per kredité bankare shumén e kredisé
'(prmc pal), l__,hezgjatjen (qul/wtl) dhe kestl mujor.

Shuma e shlyernga | Gjendja e detyrimit. |
":deklanmi i meparshem | te mbetur pa shlyer | pokumenta
~ | deri né 31 dhjetor té | justifikues
vitit t& dekianm:t | (Nr. Fletéve)
sh:fra dhe fjale) =

I\idhu‘r”rﬁe DGIVI‘Imln lzdhet me

| Detyrim ndaj bankes
| konsumimin e shumes se overdrafi-it. | konsumimin e nje pjese
- | Llogaria ka O(zero)leke. te overdarftit ge eshte

' 200.060(dygindmije)
leke duke u pershkruar
si detyrim pagese per
karte krediti.

L

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni - E,m(i,Mblemrl, Nénshkrimi—.

1¢ plotésoni né fotokopje té tiy. »
% Zén (::Yn& | %""‘

“Periodik/ ietor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re. Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 42 2238-516. Wehsite: www. hidaagav.al. B-mailt infordhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, (€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar, p&r pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7 t ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritett
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgyithshém 1 ILDKP-s€, qé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_]

' Emri, Mbiemri, Nénskikrimi

“Periodit/Viewar" &




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI | KRIJIMIT

fagen, adresén’ ku ndodhen, momentin
'okumentacmnm qe dlsponom, ‘;mlmm e

Dokumenta
Y | justifikues
| (Nr. Fletéve)

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe ng huadhénie, né
lek& ose  n& valuté t€ huaj;

Nése ky format ésheé i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né Jolokopje 18 fij.

Nenshkrimi -

“Periodik/Vetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gétlim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie € kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtei€rore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 dhjetor 1€ vitit (&
deklarimit.

Pelshkluam hollesxsht té ardhmat per an nga paga ose pjesemarrja né borde komlsmne e t;d() angazhlm e

: . .

| Dokumenta ‘

1 justifileues

(Nr. Fletéve) . - }
l

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhépat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare (¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1¢ lek€ apo n valuté, datén e fillimit dhe t&

i Gjendjaedetyrlmlt ' .
mbetur _pa shlyer I}dkm‘nenta i
eri né justlﬁkues
(Nr. Fleteve)
ﬁ—-——_—”‘.—.——ﬁ_—___,‘
4' T J——-———v——“—J

Nése k}fOi mat éshié fpanyaﬁueshem vazhdoni té plotesom né fotokopje te tr_;

- Emri, Mblemrt, Nenshkr;ml

“Periodik/ Vfetor” in






